Conforme à la norme
EN-14428
Pose facile
Montage rapide
Paroi RÉVERSIBLE
Installation avec
ou sans receveur
・Hauteur: 1 900 mm

(permet de modifier les côtes de réglage sur 1 ou 2 côtés)
Installations
⁃ En niche : porte seule
⁃ En angle : porte + 1 paroi fixe à 90°
CARACTÉRISTIQUES :
Profilés Blanc / Vitrage sérigraphié Profilés Blanc / Vitrage transparent Profilés Argent Brillant / Vitrage transparent
DESCRIPTION :
1
ATOUT 3
Portes Battantes
Désignation Base Code* A en mm B en mm
X
en mm
Y
en mm
ATOUT 3 FACE BAT 70 L13AT3B070.. 1 900 660 - 700 490 239
ATOUT 3 FACE BAT 80 L13AT3B080.. 1 900 760 - 800 590 289
ATOUT 3 FACE BAT 90 L13AT3B090.. 1 900 860 - 900 690 339
ATOUT 3 FACE BAT 100 L13AT3B100.. 1 900 960 - 1000 790 289
Désignation Base Code* A en mm B en mm D en mm
ATOUT 3 FIXE 70 L13AT3F070.. 1 900 680 - 697 618
ATOUT 3 FIXE 80 L13AT3F080.. 1 900 780 - 797 718
ATOUT 3 FIXE 90 L13AT3F090.. 1 900 880 - 897 818
ATOUT 3 FIXE 100 L13AT3F100.. 1 900 980 - 997 918
Désignation Profilés BLANC Vitrage Transparent
Profilés BLANC Vitrage
Sérigraphié
Profilés ARGENT BRILLANT Vitrage